Kupní cena se sjednává dohodou a vyplývá z uzavřené smlouvy č. 11PT-000923, celková 
kupní cena se sjednává ve výši: 325 483,19 Kč bez DPH.
DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění.

Za Asfaltové směsi frézované a vybourané činí předmětná částka 117 Kč/t bez DPH 
(slovy jednostosedmnáct korun za 1 t materiálu), a to v objemu 2705,86485 t dle 
potvrzeného formuláře POTVRZENÍ o odebraném materiálu od ŘSD s. p., DPH bude 
účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

• Cena za Asfaltové směsi frézované a vybourané bez DPH: